

Rawa Mazowiecka 18-11-2020 r.

IRK.271.11.17.2020

Do wiadomości:  
-wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego p.n.:  
„Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa  
budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Niwnej gm. Rawa Mazowiecka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ na wykonanie w/w zamówienia.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy (Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

#### Odpowiedz na zapytanie nr 5.

Pytanie nr 1.

opis strona 10 punkt 9.3 "Ślusarka drzwiowa zewnętrzna – wejście do budynku – z PVC w okleinie drewnopodobnej oszklona szybami jednokomorowymi termoizolacyjnymi, szyba P4 + szyba P2" - dotyczy drzwi D8

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wykonawca odnosząc się do udzielonej odpowiedzi w dniu 17-11-2000 na zapytanie nr 2 pytanie nr 2 wskazał w projekcie miejsce z opisem , że drzwi mają być wykonane z PVC. Istotnie jest taki zapis, idealnie by było, gdyby można było wykonać to z PVC, jeżeli będzie z tym problem to projektant dopuszcza możliwość wykonanie tych drzwi z innego materiału. Projektantowi zależy na zachowaniu projektowanego podziału, z posiadanej przez Zamawiającego wiedzy wynika, że jest możliwe wykonanie tego zgodnie z projektem, zależy to tylko i wyłącznie od producenta.

Otrzymują :

- 1.adresat
2. a/a

Z poważaniem.

WÓJT GMINY  
Rawa Mazowiecka  
*Michał Michalik*  
Michał Michalik